SBRERTORING 01.07.2024

" FAMILY LINKS

Suchen Sie nach einem Familienmitglied? Ma waxaad raadinaysaa qaraabo?
Are you looking for a family member? fasilile 3 8 aal e ¢ giai Ja

Recherchez-vous un membre de votre famille? N4 h&4Nth +58 AAR?
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Father

0015392
0015393
0015394

Children Brother

0015397
0015399
0015401
0015415

Brother Children Father
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Verbleib dieser Vermissten wissen. Rotes

Bitte melden Sie sich bei uns, wenn Sie etwas tiber den Deutsches 5 030/854 04 - 300
Ihre Informationen bleiben streng vertraulich. I Kreuz B tracing@drk-suchdienst.de

If you have any details regarding the whereabouts @) www.drk-suchdienst.de
of these persons, please contact us.
Your information will be kept st rictly confidential. +C Das Deutsche Rote Kreuz ist Teil der internationalen

Rotkreuz- und Rothalbmond-Bewegung.

SUCHDIENST

Alle Fotos/All pictures:
www.tracetheface.org



